
KONKURS SARP nr 1074 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

W KONKURSIE JEDNOETAPOWYM, REALIZACYJNYM, OGRANICZONYM,  
NA 

KONCEPCJĘ ARCHITEKTONICZNO-URBANISTYCZNĄ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
W MODLNICZCE 

 
Uczestnik konkursu zwrócił się do Zamawiającego z pytaniem o wyjaśnienie treści Regulaminu 
Konkursu w zakresie warunku udziału w Konkursie. Na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z 
art. 341 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320.) Zamawiający wyjaśnia co następuje: 
 
Pytanie nr 33 
6 sierpnia 2025 08:02 
 
W punkcie 4.2 regulaminu Zamawiający pisze o bieżni 100 metrów, natomiast w punkcie 4.6.3 
regulaminu o bieżni 200 metrowej. Proszę o sprecyzowanie wymagań. 
 
Odpowiedź:  
 
Jak w pytaniu i odpowiedzi nr 16 z 13 lipca 2025. 
 
 
Pytanie nr 34 
6 sierpnia 2025 13:10 
 
Wnosimy o przedłużenie terminu składania prac, ze względu na brak odpowiedzi na mniej niż 
14 dni roboczych przed ostatecznym terminem wykonania koncepcji. 
 
Odpowiedź:  
 
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu oddania prac konkursowych. 
 
 
Pytanie nr 35 
17 sierpnia 2025 23:12 
 
Ze względu na awarie systemu platformy EPK SARP prosimy o wydłużenie terminu oddania o 
7 dni. 
 
Odpowiedź:  
 
Na dzień publikacji niniejszych pytań i odpowiedzi Elektroniczna Platforma Konkursowa EPK 
SARP działa poprawnie i umożliwia zamieszczanie prac konkursowych.  
 
 



KONKURS SARP nr 1074 

 

Pytanie nr 36 
18 sierpnia 2025 09:14 
 
Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania prac konkursowych o 3 tygodnie. 
 
Odpowiedź:  
 
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu oddania prac konkursowych. 
 
 
Pytanie nr 37 
18 sierpnia 2025 12:43 
 
Uprzejmie prosimy o rozważenie przesunięcia terminu składania prac konkursowych.  
 
Odpowiedź:  
 
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu oddania prac konkursowych. 
 
 
 
Marek Kaszyński 
Sekretarz Organizacyjny Konkursu 


		2025-08-22T23:42:41+0200
	MAREK PIOTR KASZYŃSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAREK PIOTR KASZYŃSKI, PESEL: 84062605353, PZ ID: MAREK_KASZYNSKI_2223




